Câmara Municipal

EDITAL N.0 310/2024

ANTÓNIO AUGUSTO AMARAL LOUREIRO E SANTOS, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ALBERGARIA-A-VELHA,

TORNA PÚBLICO que a Câmara Municipal, em sua reunião ordinária de 17 de outubro de 2024,

aprovou o preço para venda da Revista de Publicação Anual ALBERGUE - História e Património

do Concelho de Albergaria-a-Velha - n.º 11 , fixando-o em€ 10,00/unidade (iva incluído).

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares

públicos do costume.

Paços do Município de Albergaria-a-Velha, 30 de outubro de 2024.

O Presidente Câmara Municipal,

l~----,
maral Loureiro e Santos)

J< re,,e aTJ,l'c, •~S,J953Albe,gJHi.J«VélnJ le •J51.Jl5.'9J~C ta, +IS L '5,.:22~ r~ PC 506t!!J'•6
~·.-:d, ni <llll:rgt1:1..., pi gc, LI ;:·c.m d,t.c ~t- c.1 µ4